

Address: - Construction of K9K9SY Road with 101

Tedhbarapa put to Chapkaha Tolapalkeethine

Schedule XLV-Form No.-134

(157)

da

Agency:
 can. Guvaka Kurumaka Jha

DIVISION

92/37

SUB-DIVISION

~~92/37~~ 92/37

MEASUREMENT BOOK

Munsif (15)

976

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(55)					
for construction of					
embankment - - - E ₁					
(lead up to 100.0m)					
2631.90m ³ @ 116.49/m ³					
(616)					
for construction of					
subgrade & shoulders					
shoulders - - - E ₁					
1539.0m ³ @ 156.92/m ³					
(717)					
for construction of					
G.S.B with well grade					
Material - - - -					
1790.9m ³ @ 316.95/m ³					
(818)					
for laying & compaction					
of W.B.M					
100m - - - -					
- - - - - E ₁					
621.84m ³ @ 3737.64/m ³					
(919)					
for applying primer					
coat with bitumen					
emulsion (SS-1) - -					
- - - - - E ₁					
841.75m ³ @ 48.11/m ³					

Continuation
e. v

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.f	R	9194064 = 10 9194100 =
(10/10) pro. applying tack coat with bitumen emulsion (RS-1) -					
8411.75 m ² Bit rider (49) mm					
		CR 16.28/m ²		R	1369432 =
(11/11) pro. Mix seal surfacing 20mm thickness with bitumen (S-90) -					
8411.75 m ² Bit rider (49) mm					
8332.50 m ² Unit		CR 223.05/m ²		R	18585642 18762412 =
(12/12) pro. RCC MIS grade 100mm stone - - -					
3.00 m ² Bit rider (49) mm					
		CR 2690.45/each		R	80712 =
(13/13) pro. RCC MIS grade 200mm stone - - -					
9.00 m ² Bit rider (49) mm					
		CR 689.85/each		R	62092 =
(14/14) pro. Fixing Log of MMS project board.					
3.00 m ² Bit rider (49) mm					
		CR 9876.80/each		R	29630 = 0
(15/15) pro. 600mm equivalent 6.00 m ² Bit rider (49) mm					
		CR 1759.25/each		R	70392 =

Continuation

C.O

R 112582332
1124052600

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Memo of Payment				
	5 th A/C Side				
i) 8% Security Deposit				87,830 ²	10,97,837 ¹
ii) 1% Income Tax				10,978 ²	
iii) 1% C.G.S.-T				10,978 ²	
iv) 1% S.G.S.-T				10,978 ²	
v) 1% Labour cess				10,978 ²	
vi) By CFMS				9,66,095 ²	
				10,97,837 ²	
v.no. Date					
Passed for Rs 10,97,837 ² =					
Rupees (Ten lakh Ninety					
Seven thousand Eight hundred					
Eighty Seven) only					
<i>[Signature]</i> Divisional Accounts Officer R.W.D. Works, Division Benipur <i>[Signature]</i> Executive Engineer R.W.D. Works, Division Benipur					
Token no - PNB 200829171					
T.V. no - PNB 20083480003609					
Date - 28/8/20					
सम ही पी सी आरुदुदु अनुमन अनुमन					
Work has been done as per					
SP's order.					
① New fence work has been started					
Given 28-5-20					
12-8-20					